
令和７年１０月３１日 

６年生 保護者様  

大東市立住道南小学校 

校長 田村 ひとみ 

 

卒業式のスライドに使用する写真提供のお願い 

 

秋寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、卒業式当日において、式の開始前に「思い出ムービー」を上映する予定です。この映

像は、学校での写真だけでなく、ご家庭での様子も交えて、小学校生活の思い出やお子様の成

長を保護者の皆様とともに振り返ることを目的としています。 

つきましては、ご家庭で撮影された写真のご提供をお願い申し上げます。以下の点について

ご確認のうえ、ご協力いただけますと幸いです。 

 

・写真の形式：スマートフォン等に保存されているデータでも、印刷した写真を撮影いただい

たものでも構いません。 

・使用範囲：提供いただいた写真は、卒業式の思い出映像以外の目的には使用いたしません。 

・使用後の対応：ご提供いただいた写真データは、映像制作後、責任をもってすべて削除いた

します。 

 

なお、写真の送信は、下記の二次元コードを読み込むと、写真をアップロードできる専用フ

ォームにアクセスできますので、そちらからご送信ください。 

締切は、１２月２４日（水）までとなっております。お忙しい時期とは存じますが、ぜひご

協力のほどよろしくお願いいたします。 

 


